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Delfin z Hestią

   
  Stowarzyszenie Niezależnych Operatorów Stacji Paliw DELFIN we współpracy ze STU Ergo Hestia S.
A.  
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BRE Bank: Gospodarka hamuje!

   
  W marcu dynamika produkcji przemysłowej spadła z 4,6 do 0,7% r/r. Po wyeliminowaniu czynników
sezonowych dynamika produkcji obniżyła się z 6 do 3,9% r/r. Nie nastąpiła zatem przewidywana przez
przeważającą część analityków wiosenna odbudowa produkcji po wyjątkowo słabym lutym. To nie wróży
najlepiej i wskazuje na odwrócenie trendu w przemyśle – mówi Ernest Pytlarczyk, główny ekonomista
BRE Banku.  
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Leśne Runo 23 kwietnia zadebiutuje na NewConnect

   
  Leśne Runo S.A., operator sieci restauracji zlokalizowanych przy głównych trasach w kraju, od 23
kwietnia będzie notowana na „małej giełdzie”.  Dzięki pozyskanym w ofercie prywatnej środkom spółka
znacząco przyspieszyła tempo swojego rozwoju, a w ciągu trzech lat chce podwoić liczbę swoich
restauracji.  
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Stock Polska zaopatrzy w trunki Sfinksa

   
  Sfinks Polska – spółka zarządzająca restauracjami Sphinx, WOOK i Chłopskie Jadło – podpisała umowę
o współpracy ze Stock Polska w zakresie zaopatrywania sieci w alkohole mocne.  
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PE sprzeciwia się rezygnacji z preferencyjnych stawek opodatkowania ON

   
  Projekt nowego opodatkowania produktów energetycznych przewiduje uzależnienie wysokości opłat nie
od rodzaju danego produktu, jak to jest obecnie, ale od jego wartości energetycznej czy stopnia
zanieczyszczenia, jakie z sobą niesie. Jednak zasada neutralności podatkowej nie powinna prowadzić do
utraty uprzywilejowanej pozycji oleju napedowego wobec benzyny, stwierdzili posłowie w głosowaniu,
które odbyło się w czwartek.  
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75 stacji franczyzowych Statoil

   
  Statoil Poland kontynuuje rozwój sieci franczyzowych stacji paliw. Dwie, kolejne stacje franczyzowe
Statoil w Polsce zostały otwarte w miejscowościach Jurków (woj. małopolskie) i Łysomice (woj.
kujawsko-pomorskie). Sieć franczyzowych stacji Statoil w Polsce liczy obecnie 75 obiektów.  
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PE za wspólną podstawą opodatkowania firm

   
  Europejskie przedsiębiorstwa powinny odprowadzać podatki według obowiązkowej wspólnej podstawy
opodatkowania. Takie stanowisko Parlamentu Europejskiego wyrażone w głosowaniu 19 kwietnia br.
odbiega od wniosku Komisji Europejskiej, która proponowała dobrowolną harmonizację.  
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Resort skarbu o zysku Orlenu

   
  Resort skarbu dopuszcza możliwość pozostawienia zysku PKN Orlen za 2011 rok w spółce.  
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Sprawne zarządzanie może podnieść wycenę firmy aż o 16%

   
  Nawet 35,5% może wynieść różnica pomiędzy wyceną przedsiębiorstwa, którego zarząd jest postrzegany
jako sprawny, a firmy której kadra kierownicza nie cieszy się zaufaniem uczestników rynku. Efektywne
zarządzanie jest szczególnie ważne w branży dóbr konsumenckich – twierdzi tak 21% analityków
przebadanych przez firmę doradczą Deloitte.  
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Nowy MX-X STILL

   
  Wózek wysokiego podnoszenia MX-X firmy STILL po liftingu pracuje jeszcze efektywniej i jest
bardziej komfortowy dla operatora. Sztaplując i komisjonując towary na wysokości do 15 m i przy
obciążeniu nawet do 1 500 kg podoła najcięższym wyzwaniom. Udoskonalono go o nowoczesne
rozwiązania, zwiększające bezpieczeństwo w magazynie.  
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W Orlen Lietuva remont kapitalny do 3 czerwca

   
  Rafineria Orlen Lietuva, jedyna rafineria w krajach bałtyckich, 30 kwietnia zostanie zamknięta z powodu
kapitalnego remontu. Jak poinformował Audrius Stasiulaitis, kierownik działu komunikacji Orlen Lietuva,
remont potrwa do 3 czerwca br.  
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Komunikat cenowy Polskiej Izby Paliw Płynnych

   
  Średnie detaliczne ceny paliw w Polsce w środę, 18 kwietnia 2012 r. to 5,78 zł za litr ON; 5,89 zł/l Pb95 i
2,84 zł/l LPG. Przez ostatnie siedem dni ceny benzyny i  autogazu wzrosły o 1 gr/l, a o taką samą wartość
spadły ceny oleju napędowego*. Przez ostatni tydzień obserwujemy korektę cen hurtowych paliw w obu
polskich rafineriach.  
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Nowe drukarki Intermec

   
  Intermec wprowadza przenośne drukarki paragonowe PR2 i PR3 – najmniejsze w swojej klasie.
Zaprojektowano je z myślą m.in. o pracownikach rozliczających płatności w ramach dostaw
bezpośrednich, realizujących usługi w terenie, odpowiedzialnych za obsługę mobilnych punktów sprzedaży
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Stacje PKN-u gotowe na EURO 2012
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  Akcje promocyjne „Welcome Fans” oraz „Przyjmij piłkę!” to propozycja Grupy Orlen dla kibiców piłki
nożnej. Podczas mistrzostw klienci będą mogli m.in. skorzystać z atrakcyjnych finansowo form płatności
w walutach obcych, a nowe miejsca obsługi podróżnych przy głównym szlaku komunikacyjnym z Europy
zachodniej zapewnią podróżującym fanom footballu komfortowy odpoczynek - zapewniają w koncernie.  

  

   

  
  
  
  2012-04-17 

107, 5 mln zł z tytułu odtworzeń muzyki w roku 2011r. 

   
  Związek Producentów Audio Video opublikował najnowszy raport dotyczący przestrzegania przez
przedsiębiorców obowiązku uiszczania opłat za publiczne odtwarzanie muzyki.  
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MS sprzedaje Port Service

   
  Minister Skarbu Państwa zaprasza do aukcji 1,09% udziałów gdańskiej spółki Port Service.  
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Nowa era LPG coraz bliżej

   
  Konkurs „Napęd Nowej Ery” nabiera rozpędu. Zaproszenie do Jury konkursu przyjęło aż 9 ekspertów
rynku LPG.  
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BP i Castrol firmami przyjaznymi dla jednośladów

   
  Uważnie obserwując zmieniającą się rzeczywistość, w roku 2012 firma BP postanowiła zainicjować
budowę wirtualnej bazy edukacyjnej dla motocyklistów poświęconej kwestiom bezpieczeństwa.  
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Ustawy deregulacyjne pozytywnie ocenione przez ekspertów

   
  Raporty przygotowane przez OECD oraz zespół naukowy pod kierownictwem prof. Krzysztofa
Rybińskiego pozytywnie oceniły deregulacyjne działania MG. Docenione zostały m.in. zmiany w prawie
gospodarczym oraz zmniejszenie wydatków przedsiębiorców i obywateli.  
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4 mausery ON bez akcyzy

   
  Celnicy i pogranicznicy z Białej Podlaskiej zatrzymali 4 tys. l paliwa oraz ponad 7 tys. paczek
papierosów.  
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Decyzja UOKiK - PGNiG

   
  Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo wykorzystując swoją pozycję na rynku mogło utrudniać
kontrahentom rozwiązanie umowy w przypadku zmiany sprzedawcy. Ponieważ przedsiębiorca
dobrowolnie zobowiązał się do zmiany praktyki Prezes UOKiK nie nałożyła na niego kary finansowej
Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo posiada ok.  
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Leśne Runo wygrywa drugi przetarg na nowy lokal w tym roku

   
  Leśne Runo, operator sieci znanych barów restauracyjnych z ofertą gastronomii dla podróżnych,
pokonało konkurencję w kolejnym przetargu na restauracje przy stacji paliw Orlen. Szesnasty lokal sieci
otwarty zostanie w miejscowości Poczesna koło Częstochowy, przy Drodze Krajowej nr 1.  
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Modernizacja w Miliczu
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  Na początku marca br. zaczęła się modernizacja stacji paliw firmy Art -Zbyt w Miliczu.  

  

   

  
  
  
  2012-04-16 

GUS: mocno drożeją paliwa, energia oraz żywność

   
  Raport GUS o zmianach cen (inflacji) w marcu br. może niepokoić zarówno przedsiębiorców jak i
gospodarstwa domowe.  
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  2012-04-16 

Biogospodarka w akcji

   
  Prezydencja duńska otwiera debatę: biogospodarka jako strategiczny sektor przemysłowej działalności w
Europie. Nowy sposób na wyzwania związane z dostawami energii, globalnym ociepleniem i zarazem
starzeniem się Unii?  

  

   

  
  
  
  2012-04-16 

Racja Polski w sprawie CO2

   
  Europejski Trybunał Sprawiedliwości przyznał oficjalnie, że w sporze o podział uprawnień do emisji dla
polskich przedsiębiorców to Polska miała rację.  
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  2012-04-15 

Lipton Ice Tea słodzona stewią

   
  PepsiCo wzbogaciła swą ofertę o nowe warianty herbat mrożonych Lipton Ice Tea słodzone ekstraktem z
liści stewii - niskokalorycznej substancji słodzącej pochodzenia naturalnego. Ekstrakt z liści stewii nie
zawiera kalorii i jest aż 300 razy słodszy niż cukier.  

  

   

  
  
  
  2012-04-13 
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MG ogranicza zatory płatnicze

   
  Ministerstwo Gospodarki przygotowało projekt założeń projektu nowelizacji ustawy o terminach zapłaty
w transakcjach handlowych. Dokument został przesłany do uzgodnień międzyresortowych i konsultacji
społecznych.  

  

   

  
  
  
  2012-04-13 

Rola OZE w polskiej polityce energetycznej

   
  Wymogi UE oraz wzrastające ceny energii konwencjonalnej powodują coraz większe zainteresowanie
odnawialnymi źródłami energii (OZE). Jak informuje ministerstwo gospodarki, udział zielonej energii w
zużyciu energii brutto w Polsce powinien w 2020 r. osiągnąć 15,5%.  
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  2012-04-13 

Napad w Nowym Targu

   
  Bandyci zrabowali 90 tys. zł ze stacji paliw Huzar Nowy Targ.  
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